
Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
umyvadlo JIKA s otvorem 60x47x20,5				
SADA MONTÁŽNÍ M6 montážní sada pro umyvadlo	Kus	16,00	10	160,00
PISOÁR urinál JIKA přívod shora 31 x 34 x 54	Kus	3.219,00	2	6.438,00
DVOUCLAČÍTKO SPLACHOVAČE tlačítko GEBERIT O3 SIGMA 30 bílé	Kus	2.342,00	2	4.684,00
SADA PRO ZÁVĚS.WC+KLOZET+SEDÁTKO WC závěsné JIKA TIGO	sada	3.042,00	2	6.084,00
SEDÁTKO KLOZETOVÉ A601 WC sedátko pro klozet JIKA TIGO	Kus	707,00	2	1.414,00
SPOJKA HYDR.PŘÍMÁ NEREZ G10x8 spojka hydrantová přechodová 2 1/2" - B	Kus	438,00	10	4.380,00
Celková hodnota bez DPH CZK				69.424,00

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša, MBA